ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022 - CONTRATO Nº 035/2022 –
CONTRATADA: a Empresa MARLO MIGUEL KOCH - ME, inscrita no CNPJ sob o
nº 28.082.318/0001-88, representada neste ato pelo Sr. MARLO MIGUEL KOCH,
portador do CPF sob nº 977.820.760-72 e RG nº 1061398028 SSP/RS. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE ASSESSORIA E
SERVIÇOS PREVIDENCIÁRIOS PARA REALIZAÇÃO, MANUTENÇÃO E
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COMPENSAÇÃO PREVIDENCIARIA DO
REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RPPS DO MUNICÍPIO DE ALTO
ALEGRE-RS ATRAVÉS DO SISTEMA COMPREV DO MINISTÉRIO DA
PREVIDÊNCIA SOCIAL. Será pago o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais) para a
prestação dos serviços de Assessoria no Cadastramento do termo de adesão e
Contratação da DATAPREV, valor que será pago somente após o término dos
trabalhos e após a assinatura do contrato por parte da DATAPREV e o valor de R$
290,00 (duzentos e noventa reais) por processo cadastrado dentro do Sistema
COMPREV do MPAS, totalizando o valor de R$ 3.980,00 (três mil novecentos e
oitenta reais) para a execução dos serviços acima mencionados. Assinado em 11 de
Abril de 2022, com validade até 31 de Dezembro de 2022.

Alto Alegre/RS, 11 de Abril de 2022.

   AVELINO SALVADORI
   Prefeito Municipal